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VS18231

BepTukanbHoe pa3pelleHne

Bpemsa oTknuka (GTG),Mc

BpeMﬂ OTKJINKa,MC

BbicoTa (6e3 noacTaBKu),MM

BbicoTa ynakoBku (ef),m

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

FopuU30oHTaNbHOE paspeLleHne

KonuyecTtBo pa3bemos HDMI

MoKpbITHE Kopryca

MpsaAmMon akpaH

LiBeT pamku

WvpwvHa ToBapa,MM

SHepronoTpebsieHne B pexmme oXxuaaHus,BT

JHepronoTpebneHue,BT
ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2

OnaroHasb 3KpaHa

Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

FapaHTus (mec.)

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop ViewSonic 27" VA2732-
h 4epHbIn IPS LED 4ms 16:9
HDMI maTtoBada 1000:1 250cd
178rp/178rp 1920x10

1080

364

0.45

1920

1

MaToBoe
OA

YepHbIN
615

0.5

28

250

27" (68.6¢c™m)

1920x1080

IPS

12
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